
ZARZĄDZENIE Nr 2321/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 października 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. szkoleń wstępnych w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 2373 Kodeksu pracy, art. 45 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki 

i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. poz. 1860, z 2005 r. poz. 972, z 2007 r. poz. 1420 oraz z 2019 r. poz. 1099) 

oraz § 6 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 

2009 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania stażu przez bezrobotnych 

(Dz. U. poz. 1160)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. szkoleń wstępnych w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

w Urzędzie Miasta Łodzi, zwany dalej Zespołem w składzie:

1) Jolanta Trzcińska – główny specjalista w Oddziale Spraw Osobowych w Biurze 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta;

2) Janusz Urbańczyk – kierownik Oddziału ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 2. Do zadań Zespołu należy przeprowadzanie szkoleń wstępnych w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników nowozatrudnionych, stażystów, praktykantów 

i wolontariuszy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 414/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 lutego 

2015 r. w sprawie powołania Zespołu ds. szkoleń wstępnych w zakresie bezpieczeństwa 

i higieny pracy w Urzędzie Miasta Łodzi, zmienione zarządzeniem Nr 754/VII/15 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 7 kwietnia 2015 r.

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


